П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  12.04.2023                                                                                                №     149
рп.Атяшево

О разработке проектов

актуализированных схем теплоснабжения
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
постановляю:
1. Разработать проекты актуализированных схем теплоснабжения:
            1) Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденной постановлением Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 19.02.2021г. №62 «Об утверждении схемы теплоснабжения Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на период до 2034 года»;

            2) Атяшевского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденной постановлением Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 19.02.2021г. №60 «Об утверждении схемы теплоснабжения Атяшевского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на период до 2034 года»;
           3) Сабанчеевского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденной постановлением Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 19.02.2021г. №61 «Об утверждении схемы теплоснабжения Сабанчеевского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на период до 2034 года».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы Атяшевского муниципального района по комплексному развитию Комарова Е.В.
И.о. Главы Атяшевского
муниципального района                                                               К.Н. Николаев